
学生の賞罰について    令和 3年度 

 

月日 内容 

R3.6.18 

令和 3年 5月 29日（土）夜、富山県内の公道において学生複数名が車輌による不適切な走行を行った事実が判明い 

たしました。事故等には至っておりませんが、大学として当該学生に対する厳正な処分を行いましたので、ここに公 

表させていただきます。関わられた皆さまには、大変ご迷惑をおかけし、深くお詫び申しあげます。今後、このよう 

なことの無きよう学生指導に努めて参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

（学長 坂井 歩） 

  

  

 


